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HINNAKIRI

Kirjeldus
Uus Volvo S60 T4 190 hj Inscription AT8 FWD
Uus Volvo S60 T4 190 hj R-Design AT8 FWD

Uus Volvo S60 T5 250 hj Inscription AT8 AWD
Uus Volvo S60 T5 250 hj Inscription AT8 FWD
Uus Volvo S60 T5 250 hj R-Design AT8 AWD
Uus Volvo S60 T5 250 hj R-Design AT8 FWD

Uus Volvo S60 T8 390 hj Inscription AT8 e-AWD
Uus Volvo S60 T8 390 hj R-Design AT8 e-AWD

VARUSTUS

Volvo S60 R-Design

sisaldab:

® 18" R-Design valuveljed

® 4 suunas elektriliselt reguleeritav
nimmetugi esiistmetel

® 123" infopaneel juhile
Adaptiivsed pidurituled - avariipidurduse
puhul hoiatavad vilkuvad pidurituled teisi
juhte

® High Performance helististeem, 170W,
10 kolarit, subwoofer, 9" ekraan,
Bluetooth, USB

® Sensus Navigation System

navigatsioonisiusteem

City Safety Il aktiivturvalisuse ststeem

Libeda tee ja teel oleva ohu hoiatus

Clean Zone interjoori pakett

Niiskusfilter

Soojendusega rool

Digitaalne kasutusjuhend auto

keskekraanil

Sport veermik

Elektrooniline klimaseade, 2 tsooni

Metal Mesh sisedekoorid

Kaks integreeritud summutitoru

R-Design iluvére

R-Design vétmekate

Kallakult paigaltvtu abi

Kokkuklappivad musta varvi

tahavaatepeeglid koos integreeritud

suunatuledega

Klaasipesurid “Wet arms”, soojendusega

R-Design multifunktsionaalne nahkrool

Kaasreisija turvapadja luliti

LED esituled, pééramisfunktsioonita

12V pistik keskkonsooli taga

UUS VOLVO S60

See hinnakiri tlihistab kdik eelmised hinnakirjad. Tootjal on digus muuta kdesolevas nimekirjas olevat autode ehitust, varustust ja hindu ilma sellest eelnevalt teavitamata.

Isofix kinnitused tagaistmetel
R-Design kaigukanginupp

R-Design lavepakuliistud

R-Design mark tagaluugil

R-Design pedaalid

Manuaalselt reguleeritav kaasreisija iste
Elektriliselt reguleeritav juhiiste koos
méaludega

Esiistmete patjade pikendused
Valgustusega peeglid paikesesirmides
Pusikiirushoidik

Néolvaltstardiabi

Reguleeritav kiiruspiirik
Rehviparanduskomplekt

Rehvirdhu kontrollsiisteem

Plastikust tagaluugi laveliist

Kitusel té6tav salongi- ja mootori
eelsoojendus taimeriga, juhitav Volvo On
Call mobiilirakendusest

SIPS turvapadjad

Ambient sisevalgustuspakett
Soojendusega esiistmed

Séidurajalt kdrvalekaldumise
hoiatussiisteem

Park Assist tagumine parkimisabi
Sdiduseadete valik

Vorktasku kesktunnelil

R-Design tekstiilmatid

Vihmasensor

R-Design kombineeritud sisu RGOR,
must lagi

Pimestamisvastased tahavatepeeglid
sees/viljas

Tagumine kaetugi koos panipaiga ja
topsihoidjatega

Tagaistme seljatugi fikseeritud
Tagumised peatoed fikseeritud
Vorktasku ja 12V pistik pagasiruumis

Hind km-ga
42 950 €
43 500 €

48 250 €
45 950 €
48 800 €
46 500 €

60 350 €
60 650 €

Start/Stop

Volvo On Call, sisaldab SOS nuppu, auto
mobiilirakendust ja wifi modemit

Apple CarPlay (sisaldab 1 AUX, 2 USB
valjundit)

Liiklusmarkide tuvastamise slsteem

Volvo S60 Inscription

sisaldab lisaks R-Design varustusele:

Moritz Comfort nahksisu
Lavepakuliistud VOLVO logoga
Driftwood sisedekoorid

Inscription iluvére

Kerevarvi tahavaatepeeglid

Inscription mark tagaluugil

18" 10 multikodaraga Black Diamond
Cut valuveljed

Hébedased dekoorliistud kiilgakendel
Dynamic veermik

Tekstiilmatid

Dekoorelementidega nahast
kaigukanginupp

3 kodaraga multifunktsionaalne
nahkrool dekoorelementidega



VARUSTUSE PAKETID

VERSATILITY PRO

(114,390, 492, 874, 896)

Elektriline lapselukk tagaustel
Elektriliselt allapdoratavad tagumised
peatoed

Elektriliselt allaklapitav tagaistme
seljatugi

Lukustatav kindalaegas

Keyless Drive koos kded-vaba tagaluugi
avamisega

Hind 950 €

XENIUM PRO

(5,30, 117,1075)

ECC elektrooniline klimaseade, 4
tsooniga

Panoraamkatus

Graafiline néitude kuvamine esiklaasile
Tehisnahkkattega armatuur

Hind 3100 €

INTELLISAFE PRO

(132, 603)

ACC adaptiivne pusikiirushoidja,
sisaldab Pilot Assist, distantsiteavitust ja
sdiduraja hoidjat

BLIS - pimeala infostisteem koos Cross
Traffic Alert

Hind 1 750 €

LIGHT

(16, 65, 645)
AINULT: mitte T8

Séidusuunda jargivad LED udutuled
Esitulede pesurid
LED esituled podramisfunktsiooniga

Hind 1 100 €

LIGHT

(65, 645)
AINULT: T8

® Esitulede pesurid
® | ED esituled podramisfunktsiooniga
Hind 950 €

PARK ASSIST

(691, 790)
® Park Assist parkimisabi, ees ja taga
® Tagumine parkimiskaamera

Hind 700 €

SEATS COMFORT

(10, 209, 384, 385, XCX0)
AINULT: R-Design

Elektriline istme kilgtugi
Massaazifunktsioon esiistmetel
Kaasreisija istme mélu

nahk ventilatsiooniga
Hind 2 750 €

Elektriliselt reguleeritav kaasreisija iste

AGNES Nappa Perforeeritud Comfort

SEATS COMFORT

(10, 209, 384, 385, XCX0)
AINULT: Inscription

Elektriliselt reguleeritav kaasreisija iste
Elektriline istme kilgtugi
Massaazifunktsioon esiistmetel
Kaasreisija istme mélu
AGNES Nappa Perforeeritud Comfort
nahk ventilatsiooniga

Hind 3 000 €

XENIUM PRO

(30,117,1075)
AINULT: T8

® Panoraamkatus
® Graafiline naitude kuvamine esiklaasile
® Tehisnahkkattega armatuur

Hind 2 600 €

VERSATILITY

(390, 492)

® Elektriliselt allapddratavad tagumised

peatoed

® Elektriliselt allaklapitav tagaistme

seljatugi
Hind 350 €



LISAVARUSTUS

Lisavarustus

005 ECC elektrooniline klimaseade, 4 tsooniga
010 Elektriliselt reguleeritav kaasreisija iste
016 Soidusuunda jéargivad LED udutuled
026 Sport veermik
Ainult: Inscription
030 Panoraamkatus
062 Tagaakna paikesekardin
063 Soojendusega esiklaasipesurite diisid
065 Esitulede pesurid
114 Elektriline lapselukk tagaustel
117 Graafiline néitude kuvamine esiklaasile
Ainult: mitte koos 871
132 ACC adaptiivne pusikiirushoidja, sisaldab Pilot Assist, distantsiteavitust ja sdiduraja hoidjat
139 Parkimiskaamera, 360°
140 Alarm koos kaldeanduri, likumisanduri ja topeltlukustusega
145 Sigaretisuitaja ja tuhatoos
165 Ajutine tagavararatas
205 Must laepolster alates turvavoddest
209 Elektriline istme kilgtugi
236 Lamineeritud kilgmised klaasid

Linear Lime sisedekoorid

294 )
Ainult: Inscription
308 Pakiruumi luuk mootoriembleemita
313 Pakiruumiluuk embleemideta
384 MassaaZifunktsioon esiistmetele
Ainult: ainult koos ventileeritava sisuga
385 Kaasreisija istme mélu
390 Elektriliselt allapbératavad tagumised peatoed
440 Metal Mesh sisedekoorid
489 Sportrool dekoorelementidega
492 Elektriliselt allaklapitav tagaistme seljatugi
501 DAB satelliitraadio
504 CD-mangija
533 Four-C veermik
553 Premium Sound Bowers & Wilkins, 1100W, 15 kdlarit, subwoofer
603 BLIS - pimeala infostisteem koos Cross Traffic Alert
645 LED esituled podramisfunktsiooniga
691 Park Assist parkimisabi, ees ja taga
752 Tagaistmete soojendus
790 Tagumine parkimiskaamera
869 Soojendusega rool
870 Park Pilot parkimisassistent
871 S.oojer.wdusega esiklaas
Ainult: mitte koos 117
873 Kéiguvahgtuslabad
Ainult: R-Design
874 Lukustatav kindalaegas
896 Keyless Drive koos kded-vaba tagaluugi avamisega
931 230V pistikupesa, tagaistujatele
Ainult: T4, T5
990 I_Iaadimisjuhtme kott
Ainult: T8
996 I_Iaadimisjuhe tldp 3, 4,5m
Ainult: T8
1028 Poolelektriline sissellikatav veokonks
1033 Harman/Kardon High Performance helisisteem, 600W, 14 kélarit, subwoofer
1041 19" b multikodaraga Diamond Cut/Black valuveljed
Ainult: Inscription
10492 19" 5 kolmikkodaraga Diamond Cut/Black Matt valuveljed
Ainult: R-Design
1052 20" 5 kolmikkodaraga Diamond Cut/Black Matt valuveljed

Ainult: R-Design
1073 Kotihoidja pagasiruumis
19" 10 topeltkodaraga Black valuveljed

1100 )
Ainult: Inscription

1106 18" 5 Y-topeltkodaraga Diamond Cut/Black valuveljed
Ainult: T8

800145 20" 10 kodaraga Diamond Cut/Black valuveljed

Ainult: Inscription

Hind km-ga
660 €
450 €
210 €

330 €

380 €
160 €
60 €
290 €
100 €

200 €

620 €
050 €
540 €

30 €
150 €
300 €
220 €
810 €

0€

0€
0€

690 €

90 €
180 €
0€
120 €
270 €
330 €
110 €
900 €
3300 €
570 €
900 €
410€
330 €
480 €
240 €
080 €

230 €

170 €

30 €
630 €

110 €

50 €

50 €

070 €
840 €

330 €

570 €

050 €
30€
570 €

0€

1410€



SISU

Sisu
Moritz Sport nahksisu

XAX1 ;
Ainult: Inscription
XCXO AGNES Nappa ventileeritav nahksisu
Ainult: Inscription
XCX0 AGNES Nappa ventileeritav nahksisu
Ainult: R-Design
XGOR AGNES Nappa nahk/Open Grid Sport tekstiil

Ainult: R-Design

VARV

Varv
019 Black Stone tavavarv
492 Savile Grey metallikvarv
614 Ice White tavavarv
707 Inscription Crystal White Pearl metallikvarv
711 Bright Silver metallikvéry
714 Osmium Grey metallikvéry
717 Onyx Black metallikvarv
790 Sursting Blue metallikvarv
Ainult: R-Design
722 Maple Brown metallikvarv
723 Denim Blue metallikvarv
724 Pine Grey metallikvarv
725 Fusion Red metallikvarv
726 Birch Light metallikvérv

727 Pebble Grey metallikvéry

Hind km-ga

360 €

2010€

2160 €

0€

Hind km-ga

0€
830 €

0€
250 €
830 €
830 €
830 €

250 €

830 €
830 €
830 €
830 €
830 €
830 €



BENSIINIMOOTORID

Mootor

Mootori nimetus
Mootoritlitibi kirjeldus
Joullekanne

Mootori kubatuur

Mootori tippvoimsus
Maksimaalne p6érdemoment
Kéigukasti titp

Kiirendus 0-100 km/h
WLTP keskmine kitusekulu
WLTP CO,

MOODUD

Bensiin T4

AK

4-silindriline turbomootor
Esivedu

1969 cm®

140 KW (190 hj)
300 Nm

8-kaiguline automaat
71s

7,1-8,0 17100 km
161-181 g/km

Bensiin TS5

25

4-silindriline turbomootor
Esivedu/nelikvedu

1969 cm®

184 kW (250 hj)
350 Nm

8-kaiguline automaat
65s

6,6 17100 km

152 g/km

Bensiin T8

BM

Pistikhlbriid

Nelikvedu

1969 cm?

288 kW (390 hj)

400 Nm

8-kaiguline automaat
46's

1,5-2,3/6,2-7,1 1/100 km
36-51/141-161 g/km
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